APS RA19 kaapeliohjainpari, pysty, 42U
   Tuote
Tuotekoodi: RA19VCM42B
Sähkönumero: 7249338
Valmistaja: APS
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Paneelit ja rimatelineet
Valmistaja: APS
Alkuperämaa: Kiina
Pakkauksen korkeus: 100 mm
Pakkauksen leveys: 190 mm
Pakkauksen pituus: 1900 mm
Räkkiyksiköt: 42U
Vertikaalinen kaapeliohjain
19" asennukseen
Muoviset kaapelinkerääjät
Sisältää 2 kpl ohjaimia
800 ja 1000 mm leveisiin kaappeihin